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17 Mart 2011 Perşembe
AstraZeneca’nın ‘hayat kurtaran’ eğitimi, tüm dünyanın takdirini kazandı 
“İlk Yardıma İlk Adım” Projesi, 
“Kurumsal Sosyal Sorumluluk Onur Ödülü” ile taçlandı...

AstraZeneca Türkiye’nin, Milli Eğitim Bakanlığı ve TOÇEV’in katkılarıyla, Yatılı İlköğretim Bölge Okulları (YİBO) öğrencilerine yönelik yürüttüğü İlk Yardıma İlk Adım projesi, alanında dünyanın en prestijli ödüllerinden PR News 2010 CSR Awards’da yüzlerce projeyi geride bırakarak onur ödülü aldı.  

AstraZeneca Türkiye, “İlk Yardıma İlk Adım” projesi ile Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanında dünyanın en prestijli ödülleri arasında kabul edilen “PR News 2010 CSR Awards”da finale kaldı. Dünyada büyük ilgi gören yarışmaya katılan birçok ülkeden yüzlerce projeyi geride bırakan Astra Zeneca Türkiye, PR News 2010 CSR Awards’ın 6 kurumun yer aldığı finalde en güçlü adayları arasında gösterildi. 

PR News 2010 CSR Awards, ABD Washington DC’de 8 Mart günü National Press Club’ta düzenlenen final töreniyle sahiplerini buldu. Yarışma jürisinin 6 finalist arasında yaptığı değerlendirme sonrasında AstraZeneca Türkiye’nin 4 yıldır Milli Eğitim Bakanlığı ve TOÇEV ile birlikte yürüttüğü İlk Yardıma İlk Adım projesi, onur ödülüne layık görüldü. 

İletişim dünyasının “Kurumsal Sosyal Sorumluluk Oscar’ı”

67 yıllık yayın hayatı ile Halkla İlişkiler alanın dünyadaki en saygın kuruluşları arasında yer alan ABD merkezli PR News, yıllık 250.000 tirajı ile tüm dünyada milyonlarca kişiye ulaşıyor. PR News, 48 yıldır düzenlenen ve Halkla İlişkiler dünyasının en saygın ödülleri arasında yer alan Platinum PR Awards’ın yanı sıra 2005 yılından bu yana Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanında da “CSR Awards” ödüllerini dağıtıyor. Alanında dünyanın en prestijli ödülleri arasında yer alan PR News CSR Awards, iletişim dünyasında “kurumsal Sosyal Sorumluluk alanının Oscar’ı” olarak da nitelendiriliyor. 
4 yılda; 68 il, 187 YİBO, 35.000’den fazla öğrenci 
2011 hedefi: 50.000’in üzerinde öğrenciye ulaşmak
Döneminin en uzun soluklu sağlık ve eğitim projesi olan “İlk Yardıma İlk Adım” projesi, 2007 yılından bu yana Türkiye’deki Yatılı İlköğretim Bölge Okulları öğrencilerine yönelik olarak, aralıksız sürdürülüyor. “Hayat kurtaran eğitim” olarak da adlandırılan İlk Yardıma İlk Adım Projesi, bugüne kadar 68 ildeki 187 Yatılı İlköğretim Bölge Okulu’nda 35.000’in üzerinde öğrenciye ulaştı.  Projenin 2011 hedefi ise; 50.000’in üzerinde öğrenciye ulaşarak, ilk yardım bilinci oluşturmak olarak belirlendi. 
Çizgi filmle, tiyatroyla, eğlendirerek öğreten, “hayat kurtaran” eğitim

“İlk Yardıma İlk Adım” projesi kapsamında MEB ilk yardım formatorünün sözlü ve uygulamalı eğitimi ile başlayan ilk yardım eğitimi, Turbo ve arkadaşlarının maceralarını konu alan çizgi filmler ile pekiştiriliyor. Daha sonra ise üç arkadaşın (Burak, Ayşe ve Cemil) orman gezisinde başından geçenleri konu alan tiyatro gösterisi ile de verilen ilk yardım eğitiminin, öğrencilerin algılarında daha kalıcı olarak yer alması sağlanıyor. Böylelikle çocuklar eğlenirken öğrenmiş oluyorlar. Günün sonunda öğrenciler arasında düzenlenen kısa bir yarışma ile hem eğitimde verilen bilgiler tekrar pekiştiriliyor, hem de öğrenme küçük hediyelerle ödüllendiriliyor. Eğitimin sonunda ise öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan bir ilk yardım kitapçığı, okullara ise tam donanımlı ilk yardım dolabı hediye ediliyor.
AstraZeneca Hakkında
AstraZeneca, araştırma, geliştirme, reçeteli ilaçların üretimi, pazarlaması ve bu hizmetlerinin sunulması alanında faaliyet gösteren, en önemli uluslararası firmalardan birisidir. 32.8 milyar dolarlık sağlık hizmeti hacmi ile Mide-bağırsak, kalp-damar, merkezi sinir sistemi, göğüs hastalıkları, onkoloji ve enfeksiyon tedavi alanlarına sunduğu ürünlerindeki lider konumuyla dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden biridir. İlaçları 100’den fazla ülkede satılan ve 19 ülkede üretim yapan firmanın, 5 ülkede araştırma merkezleri bulunmaktadır. AR-GE faaliyetleri kapsamında, merkezlerinde 10 binden fazla kişiyi istihdam eden AstraZeneca, AR-GE’ye yılda ortalama 4 milyar Amerikan Doları yatırım yapmaktadır.
2000 yılından bu yana hayata değer katan fikirler üretme misyonuyla kişilerin yaşamını daha kaliteli geçirmeleri için çalışan ve birçok araştırma gerçekleştiren AstraZeneca, Türkiye’de sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde önemli projelere imza atmaktadır. AstraZeneca ilk yardım bilincinin küçük yaşta kazandırılmasına yönelik “İlk Yardıma İlk Adım” projesini tüm Türkiye çapında Mili Eğitim Bakanlığı ve TOÇEV ile birlikte yürütmektedir. Sosyoekonomik ve çevresel faktörlerin insan sağlığı üzerindeki etkisini araştıran ve 10 yıl boyunca devam edecek “Prospective Urban and Rural Epidemiology” “PURE” araştırmasının tüm dünyada altın sponsorudur. Ülkemizde METSEND’in önderliğinde devam eden bu projeye yaklaşık 3000 kişi dahil edilmiştir.  
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